B.

Anno 775. per oblatam porrecto, ut ab  
Andoi Thaddeo Tastrzobskie ex integra  
Substantia Joanna de Szrakowicie Ta-  
strzobskie, tertium Schidam - nempe vil-

lam Czernelow Mazowiecki: et hinc  
sequentia onera applicata exstiterant, si-  
licet - puncto 2<sup>o</sup> medietas Summa 1000ff  
redemptionalis per Joannam Tastrzob-

skie Ecclesie in Czernelow Mazowiecki  
rit. lat. titulo Dotis Instrumento Elec-  
tionis, A. incripto 2000ff puncto 3<sup>o</sup>  
restantis Summa redemptionalis Ecclie

ria in Czernelow Mazowiecki: 1500ff denig  
puncto 4<sup>o</sup> eidem Ecclesie ex pro porrecto  
ne Summa in locum fumentor. funda-  
tione A. inscriptor. A. Capitale 3000ff

constituta medietas 1500ff -  
Perhibente denig Transactione inter  
Andoi Ignatium et Thaddeum Tastrzob-  
skie fratres germanos bonos Czernelow  
Mazowiecki et Thudance heredes, tum  
Andoi Casimirum Danowski Deca-  
num Trembowlicus, et Parochum in  
Czernelow Mazowiecki die 20. g<sup>o</sup> 771. in-  
ta hui sub C. reposita. idem Transigen-

C.

3

tes invocando, et approbando Erectionem  
seu fundationem per Joannem Sastrow  
ha. in Anno 768. conditam sub A. reposi-  
tam, tum Decretum Compromissoriale in-  
ter Successores Michaelis Jastrzebski in  
Anno 1775. prolatum, Superiori sub B.  
allegatum = eo se obligarunt, ut in locum  
frumentor. fundatione A. Ecclesie in  
Czernelow Masowiecki in scriptor. supe-  
rius sub lit. c. a numero 1. ad 25. inclu-  
sive specificator. et posthac Decreto  
Compromissoriali 2. ad Summam Capita-  
lem 16000. reducitur. Parochus in Cz-  
nelow Masowiecki rit. lat. et ejus suc-  
cessores, ad perpetua tempora quovis  
Anno quadruplo frumentum jam fuerint  
super Lanecis in Sexagenis collecta = ducen-  
tas sexagenas frumentor. in genere in-  
dicet, est sibi icemant hoc est = ex Lanecis  
Czernelowiensibus Trilicis sexagenas 8.  
ex Lanecis bonor. Huidanow Trilicis sexa-  
genas 12. porro ex Lanecis Czernelowien-  
sibus Trilicis sexagenas 12. jam vero ex Huidan-  
now Trilicis sexagenas 18. ex Lanecis Cz-  
nelow Trilicis sexagenas 18. ex Huidanow  
sexagenas 20. ex Lanecis Czernelowien-  
sibus Trilicis sexagenas 20. ex Huidanowien-  
sibus Trilicis sexagenas 24. jam autem ex La-  
necis Huidanowien- sexagenas 26. ex  
Lanecis Czernelowien- Trilicis sexagenas  
ex Lanecis Huidanowien- quibus sexa-  
genam 1. ex Lanecis Czernelowien- mi-  
liti sexagenam 1. jam vero ex Lanecis  
danowien- sexagenas 2. Deinde ex quovis  
hor. bonor. nempe ex Czernelowen feni-  
ciam 1. et ex Huidanowen quod originem  
h. tum Lanecis bonor. Czernelowen 13. Pina  
Thadewi Jastrzebski libenam, moliti-  
nam in Molendinis Czernelowien- si-  
bui, Parochi Czernelowien- rit. lat. quo-  
vis Anno ad Corothos 68. varii frumen-  
ti = absq. ulla praepeditone Dominicati

et fundati, cum aliis partibus. Denique  
pro Agario penes graniciem Crothar.  
szengana et fundat. in longitudine et la-  
titudine per 80 Ulnas hęc est: byoa. 11.  
Ulnar. eidem Parocho Crerneloviensi rit.  
lat. et ejus Successoribus ad perpetua tem-  
pora inscripserunt.

Omnia hęc Jura, Realitates et beneficia  
seu fundatis aut fundatis. A. Debetum  
Compromissoriale B. Denique Transactio  
C. Gratialis Ecclesie Crerneloviensi  
super bonis Crernelon Mazowiecki.  
et Ruydance arte hac Rector Ignatius  
et Sacerdos Sacerdotibus fratrum ger-  
manor. hereditarius in Anno gratie in  
tabulata, uti quoque die 5. 9. 1508. ad libras  
fundat. in ipsa con. scribuntur et D.  
contra quosdam modernos heredes, quam  
antecessores eor. nec minimum obmo-  
verunt, ex quibus fuit, quod Jura hec  
Realitates et beneficia Ecclesie in Crnelon  
Mazowiecki rit. lat. competentia quas  
alioquin proscriptio Tabulari gau-  
rentia, agnoscerint adeoq. liquiditas  
eor. nullo plane dubio subiaceat.  
Postquam vero super uniusque subflan-  
tia heredis Boni Crnelon Mazowiecki  
Dni Ruchi Replicor. Concursus Creditor.  
Dni Ruchi Replicor. hinc factus D. in Ter-  
mino ad liquidanda Jura Creditor. con-  
stituto, questionis Jura, Realitates, et be-  
neficia Ecclesie in Crnelon Mazowiecki  
rit. lat. competentia, iidem bonis mox  
cificata, adversus ipsam Creditorem  
Dni Ruchi Replicor. in fundamento in  
tabulatos. Documentos. nempe Ereptionis  
seu fundationis. A. Debeti Compromis-  
soriale B. Transactioni C. atq. Descrip-  
tiones Realitatum et beneficior. Ecclesie  
in Crnelon Mazowiecki rit. lat. D. hinc  
liquidat supplicando, eadem Jura, et res  
pective.  
1. Jus proprietatis fundi in Bonis Cr-

D.

B.

velon Mazowiecki 300. Ulnar. longitudo  
nis et eodem latitudinis pro Episcopia  
rit. lat. in iisdem bonis tam pro Cementia  
ria habitatione parochiali atq. Horto ex  
mente Erektionis sub A. =

3<sup>o</sup> Medietatem Summæ Redemptionalis supra  
v.v. respective Summam 7000<sup>fl</sup> v.v. cum  
usuris pro triennio ab aperto sub die 11<sup>o</sup>  
Sept. 826. Concursu per 100<sup>fl</sup> pariter in v.v.  
recto computandis ex mente Erektionis  
sub A. et Decreto Compromissoriali sub  
B. Summam

3<sup>o</sup> 1800<sup>fl</sup> v.v. titulo restanti Summæ re  
demptionalis ex Decreto Compromisso  
riali sub B. pto eisdem 3<sup>o</sup> pullulante  
pariter cum usuris ab aperto sub die 11<sup>o</sup>  
Sept. 826. Concursu pro triennio recto agge  
per 100<sup>fl</sup> in v.v. numerandis deniq

11<sup>o</sup> Virtute Erektionis sub B. Decreto Com  
promissoriali sub B. ad deniq. Transac  
tionis C. Obligationem Domini Czerne  
lon Mazowiecki prestantor. ex Lanis  
Czerneloviensibus quovis Anno ad per  
petua tempora Parocho Ecclesie Czerne  
lonensis rit. lat. ejusq. Succedaneis repen  
tis generis frumentor. = videlicet =

- a. Tritici Sexagenar. — — — 3.
- b. Silliginis Sexagenar. — — — 12.
- c. Hordei Sexagenar. — — — 15.
- d. Ocyri Sexagenar. — — — 20.
- e. Avena Sexagenar. — — — 24.
- f. Pvi Sexagena — — — 1.
- g. Mili Sexagena — — — 1. atq
- h. feni Origis — — — 1. ac deniq

i. permittenda Parocho Czerneloviensi rit. lat.  
quovis Anno in Molendinis Czernelovianis  
vbi ad 68. Corethos varii frumenti libere  
molituro ad extremum =

k. In proprietate fundi pro Apicaris Capoviz  
Ulnar. pennis granicem Czotharsaguna  
siti Parocho Czerneloviensi rit. lat. sejusq.  
Succedaneis ad perpetua tempora fructu  
in supra dicta Massa Cidaria Ruchi Rej

litæ pro liquidis agnoscere - et eadem Juris  
respectu vero hæc sub N. 1. et 2. recensita  
ta qua titulo proprietatis vindicata, ante  
omnes Creditores, jam autem Summas  
sub N. 2. et 3. liquidatas qua intabulata  
una cum suris supra descriptis in Classe  
II. in futura proferenda Sententia Cla-  
sificatoria collocari. - Litis Expensis  
suo loco liquidando præservantur. -  
Havniæ die II. Julij 1726. -

Proprietarij

~~Consensu partium ad ex  
cipiendum pro quo termi  
nus in 13. Junij 827 hinc q  
modo~~

~~Decretum in consilio R<sup>om</sup>  
Stauriburgi d. 9. May 827  
et hinc~~

~~Pres. 14. May 827  
262~~

~~Illata exceptione in consensu partium  
ad replicandum pro quo  
hinc terminus in 14. Aug. 827  
h. q. m. Decretum in Cons. C<sup>on</sup>  
ferr. N<sup>ob</sup>is Stauriburgi. d. 13  
Junij 827.~~

~~Stauriburgi Secret.~~

~~Pres. 23. Junij 827.  
319~~

pro F. no Regis

fine appromendi hac in causa ora  
lii praefigitur terminus In 14. Feb.  
827. Inquam q. matt. pro quo ambo  
partes sub rigore legis compari-  
tate adhibetur. Deputatum  
in Consilio C. A. fari Nobil. Sta-  
nislao pol. die 30. 1867. 827.

Præs: q. Janua 29. 7.  
11.

Insuper originalium ad  
tionis ea superatur quod  
allegata est, b. c. in copia  
vidimata tabulari D. E. in  
originali producta fuerint.  
et nil contra originalia  
opponatur. Caterum  
ad excipiendum consensu  
partium terminus in  
14. Mart. a. c. h. q. m.  
prorogatur. - Deputatum  
in Consilio Alleg. Tori  
Nob. Stanislao pol. die  
11. Feb. 827.